様式第２号 （要領第6条関係）

三重県熊野庁舎ポスター広告（ 掲出 ・ 不掲出 ）決定通知書

令和  年  月  日

     様

                         三重県知事

三重県熊野庁舎ポスター広告掲出について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ 広告掲出の可否

 （１）決定事項    掲出 ・ 不掲出

 （２）決定理由

２ 掲出枠数         枠

３ 掲出期間

令和   年  月 ～ 令和  年  月（  か月間）

４ 掲出料  合計       円（３,０００円×  枠×  か月）